
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2023.gada 8.jūnijā                                                                                                          Nr. 13 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:45 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts 
Aivars Buharins, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, 

 deputāti: Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs, 
Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, 
Deputāts Inta Brence, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Gunārs Smeilis. 

 
Nepiedalās: 

 Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – atvaļinājumā, 
 Deputāts Georgijs Jevsikovs – zemessardzes apmācībās. 

 
Darba kārtībā: 
1. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

2. Par attaisnotas apmaksātas prombūtnes piešķiršanu Rēzeknes novada pašvaldības 
darbiniekiem, kuri ir XXVII Vispārējo Latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku kolektīvu 
dalībnieki. 

3. Par nekustamā īpašuma Parka ielā 1, Pušā, Pušas pagastā, telpu ar koplietošanas telpām 
nomas tiesību izsoli saimnieciskai darbībai. 

4. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

5. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai E.P. 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
O.O. 

9. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
S.V. 

10. Par naudas līdzekļu piešķiršanu no neparedzētiem gadījumiem par juridiskās palīdzības 
pakalpojumiem. 

11. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu SIA "Strūžānu siltums". 

12. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu SIA "Viļānu namsaimnieks". 

13. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldē. 

14. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Kaunatas apvienības pārvaldē. 

15. Par samaksas samazināšanu M.G. par īpašumā piešķirto zemi Ilzeskalna pagastā. 

16. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai "Aizdusa", 2019.gada 20.jūnija līguma 
Nr.8.18/549; 2019.gada 20.jūnija līguma Nr.8.18/550 un 2019.gada 20.jūnija līguma 
Nr.8.18/550 grozījumiem, līgumu darbības termiņa pagarināšanu un izteikšanu jaunā 
redakcijā. 

17. Par 2023.gada 6.janvāra medību tiesību līguma Nr. RNP/2023/8.18/7 grozījumiem ar 
mednieku biedrību „DRAUGS 1”, Mākoņkalna pagastā. 

18. Par projekta “Kaunatas apvienības pārvaldes ēkas Kaunatā energoefektivitātes 
uzlabošana” apstiprināšanu. 

19. Par projekta “Maltas apvienības pārvaldes Maltas bibliotēkas ēkas energoefektivitātes 
uzlabošana” apstiprināšanu. 

20. Par projekta “Nagļu tautas nama, t.sk. apvienības pārvaldes ēkas energoefektivitātes 
uzlabošana” apstiprināšanu. 

21. Par projekta “Nautrēnu apvienības pārvaldes ēkas Rogovkā energoefektivitātes 
uzlabošana” apstiprināšanu. 

22. Par projekta ieviešanai nepieciešamo finanšu līdzekļu nodrošināšanu un finansējuma 
avotiem. 

23. Par Dricānu apvienības pārvaldes atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu. 
 

1.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - 
Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu 
un mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Ir radusies situācija, ka darbinieks ilgstoši ir uz darbnespējas lapas, bet 
būvinspektoram ir noteiktas prasības. Ir jābūt būvspeciālista 
sertifikātam. Uz noteiktu laiku atrast šādu speciālistu praktiski nav 
iespējams, līdz ar to būvvaldē kavējas visi darbi, kas saistās ar objektu 
pieņemšanu ekspluatācijā u.tt. Šajā situācijā risinājums ir, ja 
būvinspektora palīgs var darīt, tā saucamo, melno darbu, sagatavot 
nepieciešamo dokumentācijas paketi, lai darbi varētu virzīties uz 
priekšu. 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai kāds darbinieks jau ir pieņemts? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Nē, nav, bet ir cerības, ka uzrunātais cilvēks piekritīs. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Arī daudzi uzņēmēji šādi dara. Paņem palīgus, kas veic nepieciešamos 
sagatavošanās darbus. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Centrālās pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
2.§ 

Par attaisnotas apmaksātas prombūtnes piešķiršanu Rēzeknes novada pašvaldības 
darbiniekiem, kuri ir XXVII Vispārējo Latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku 

kolektīvu dalībnieki 
Ziņo Agnese 
Lukjanova: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par attaisnotas apmaksātas prombūtnes piešķiršanu Rēzeknes 
novada pašvaldības darbiniekiem, kuri ir XXVII Vispārējo Latviešu 
Dziesmu un XVII Deju svētku kolektīvu dalībnieki. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā grāmatvedība varēs samaksāt visus pārējos izdevumus? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Nav jāmaksā nekādi izdevumi. Viss notiek centralizēti, norēķināšanās 
ar pakalpojumu sniedzējiem tieši. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
attaisnotas apmaksātas prombūtnes piešķiršanu Rēzeknes 
novada pašvaldības darbiniekiem, kuri ir XXVII Vispārējo 
Latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku kolektīvu 
dalībnieki" 

 
3.§ 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma Parka ielā 1, Pušā, Pušas pagastā, telpu ar koplietošanas 
telpām nomas tiesību izsoli saimnieciskai darbībai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma Parka ielā 1, Pušā, Pušas pagastā, telpu ar 
koplietošanas telpām nomas tiesību izsoli saimnieciskai darbībai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Parka ielā 1, Pušā, Pušas pagastā, telpu 
ar koplietošanas telpām nomas tiesību izsoli saimnieciskai 
darbībai". 

 
4.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā". 

 
5.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.P. 2023.gada 25.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
6.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.E. 2023.gada 31.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Viļānu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
7.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai E.P. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot E.P. 2023.gada 30.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai 
E.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai E.P.". 

 
8.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
O.O. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot O.O. 2023.gada 18.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai O.O. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



6 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, 
nodošanu atsavināšanai O.O.". 

 
9.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
S.V. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.V. 2023.gada 24.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai S.V. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, 
nodošanu atsavināšanai S.V.". 

 
10.§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu no neparedzētiem gadījumiem par juridiskās palīdzības 
pakalpojumiem 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par naudas līdzekļu piešķiršanu no neparedzētiem gadījumiem 
par juridiskās palīdzības pakalpojumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
naudas līdzekļu piešķiršanu no neparedzētiem gadījumiem 
par juridiskās palīdzības pakalpojumiem". 

 
11.§ 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu SIA "Strūžānu siltums" 
Ziņo Laura Vilka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA 

“Strūžānu siltums” 2023.gada 18.maija iesniegumu, lūdzu virzīt 



7 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
finanšu līdzekļu piešķiršanu SIA "Strūžānu siltums". 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Parasti tiek piešķirti līdzekļi uzņēmuma kapitāla palielināšanai. Vai tā 
nav tāda saimnieciskā darbība, kas jāfinansē pašam uzņēmumam? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tas ir saistīts ar reorganizācijas procesu, lai varētu veikt novērtējumu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
finanšu līdzekļu piešķiršanu SIA "Strūžānu siltums"". 

 
12.§ 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu SIA "Viļānu namsaimnieks" 
Ziņo Laura Vilka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA “Viļānu 

namsaimnieks” 2023.gada 20.maija iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
finanšu līdzekļu piešķiršanu SIA "Viļānu namsaimnieks". 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
finanšu līdzekļu piešķiršanu SIA "Viļānu namsaimnieks"". 

 
13.§ 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldē 
Ziņo Marina 
Rūbežniece: 

Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023. gada 22.maija 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Dricānu 
apvienības pārvaldē. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Lūgums sniegt detalizētu informāciju. 

Izsaka viedokli 
Marina Rūbežniece: 

Ir aprēķināti jaunie izcenojumi tādiem pakalpojumiem kā veļas 
mazgāšana, veļas žāvēšana, dušas izmantošana. Pamatā, tie ir sociālie 
pakalpojumi. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Pašvaldība drīkst sniegt tos pakalpojumus, kas ir noteikta kā 
pašvaldības funkcija. Minētie pakalpojumi atbilst šai funkcijai. 



8 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pakalpojumu maksu apstiprināšanu Dricānu apvienības 
pārvaldē". 

 
14.§ 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Kaunatas apvienības pārvaldē 
Ziņo Iveta Broliša: Izskatot Kaunatas apvienības pārvalde 2023.gada 30.maija 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Kaunatas 
apvienības pārvaldē. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Kāpēc netika liktas kopā aku izsūknēšana un traktora izmantošana? 

Izsaka viedokli Iveta 
Broliša: 

Traktora izmantošana, izrakstot rēķinu, vadās pēc nobrauktā laika. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tā ir tikai aku izsūknēšana? 

Izsaka viedokli Iveta 
Broliša: 

Jā, tikai aku izsūknēšana. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Varbūt šo sfēru vajadzētu paplašināt? Lai var izsūknēt ne tikai 
kanalizāciju, bet, piemēram, arī notekūdeņus. 

Izsaka viedokli Iveta 
Broliša: 

Iepriekšējā sēdē visi traktora pakalpojumi tika atzīti par spēku 
zaudējušiem. 

Deputāti: diskutē 

Izsaka viedokli Jānis 
Aleksāns: 

Tiek strādāts pie pašvaldības autonomajām funkcijām. Ja parādīsies 
komersants, kurš sniegs šāda veida pakalpojumu, tad Kaunatas 
apvienības pārvalde no tarifa atteiksies un šādu pakalpojumu nesniegs 
(sniedz informāciju). 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Vai izsūknēšana nevar būt par kubiem? 

Izsaka viedokli Iveta 
Broliša: 

Izsūknēšanas muca ir 4,5 kubi. Tas jau ir iekļauts šajā aprēķinā. Nav 
tādas sistēmas, kas izmēra, cik tieši kubu ir. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Vai tarifi traktora izmantošanai tiek noteikti stundās, nevis kilometros? 

Izsaka viedokli Iveta 
Broliša: 

Degvielas izlietojums traktoriem ir stundās. 

Deputāti: diskutē 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kādas ir izmaksas traktoriem? 



9 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Iveta 
Broliša: 

Čornajas pagastā ir 21,20 euro un Kaunatas pagastā 25,91 euro. 
Atšķirība ir arī tajā, ka Kaunatas traktors ir jaunāks, līdz ar to arī 
uzskaites vērtība bija lielāka. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kādas izmaksas ir traktoram Mākoņkalnā? 

Izsaka viedokli Iveta 
Broliša: 

Mākoņkalnam šāds traktora pakalpojuma veids nav. 

Deputāti: diskutē 

Izsaka viedokli Jānis 
Aleksāns: 

Līdz šim šāda veida pakalpojums netika sniegts. Tehnikas vienība tiek 
iesaistīta uz konkrētu pagastu. Nav atšķirības, kurā pagastā traktors 
atrodas. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bet, cik tas viss maksās? 

Izsaka viedokli Jānis 
Aleksāns: 

Iepriekšējais tarifs bija saskaņots vairākkārt. Jebkurā gadījumā, tas 
sanāks lētāk. 

Deputāti: diskutē 

Izsaka viedokli Jānis 
Aleksāns: 

Iedzīvotāji var izmantot ārpakalpojumus vai izmantot apvienības 
piedāvāto pakalpojumu par esošo tarifu līdz gada beigām. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pakalpojumu maksu apstiprināšanu Kaunatas apvienības 
pārvaldē". 

 
15.§ 

Par samaksas samazināšanu M.G. par īpašumā piešķirto zemi Ilzeskalna pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot M.G. 2023.gada 30.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par samaksas 
samazināšanu M.G. par īpašumā piešķirto zemi Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
samaksas samazināšanu M.G. par īpašumā piešķirto zemi 
Ilzeskalna pagastā". 

 
16.§ 



10 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai "Aizdusa", 2019.gada 20.jūnija 
līguma Nr.8.18/549; 2019.gada 20.jūnija līguma Nr.8.18/550 un 2019.gada 20.jūnija 

līguma Nr.8.18/550 grozījumiem, līgumu darbības termiņa pagarināšanu un izteikšanu 
jaunā redakcijā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības „Aizdusa” valdes locekļa D.T. 2023.gada 
26.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par medību tiesību nodošanu 
mednieku biedrībai "Aizdusa", 2019.gada 20.jūnija līguma 
Nr.8.18/549; 2019.gada 20.jūnija līguma Nr.8.18/550 un 2019.gada 
20.jūnija līguma Nr.8.18/550 grozījumiem, līgumu darbības termiņa 
pagarināšanu un izteikšanu jaunā redakcijā. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

(norāda uz neprecizitāti līguma numurā) 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

(aicina veikt labojumus līdz domes sēdei) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai "Aizdusa", 
2019.gada 20.jūnija līguma Nr.8.18/549; 2019.gada 
20.jūnija līguma Nr.8.18/550 un 2019.gada 20.jūnija līguma 
Nr.8.18/550 grozījumiem, līgumu darbības termiņa 
pagarināšanu un izteikšanu jaunā redakcijā". 

 
17.§ 

Par 2023.gada 6.janvāra medību tiesību līguma Nr. RNP/2023/8.18/7 grozījumiem ar 
mednieku biedrību „DRAUGS 1”, Mākoņkalna pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības „DRAUGS 1” 2023.gada 30.maija 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par 2023.gada 6.janvāra medību tiesību līguma Nr. 
RNP/2023/8.18/7 grozījumiem ar mednieku biedrību „DRAUGS 1” 
Mākoņkalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2023.gada 6.janvāra medību tiesību līguma Nr. 



11 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

RNP/2023/8.18/7 grozījumiem ar mednieku biedrību 
„DRAUGS 1”, Mākoņkalna pagastā". 

 
18.§ 

Par projekta “Kaunatas apvienības pārvaldes ēkas Kaunatā energoefektivitātes 
uzlabošana” apstiprināšanu 

Ziņo Brigita Arbidāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par projekta “Kaunatas apvienības pārvaldes ēkas Kaunatā 
energoefektivitātes uzlabošana” apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projekta “Kaunatas apvienības pārvaldes ēkas Kaunatā 
energoefektivitātes uzlabošana” apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par projekta “Maltas apvienības pārvaldes Maltas bibliotēkas ēkas energoefektivitātes 
uzlabošana” apstiprināšanu 

Ziņo Brigita Arbidāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par projekta “Maltas apvienības pārvaldes Maltas bibliotēkas 
ēkas energoefektivitātes uzlabošana” apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projekta “Maltas apvienības pārvaldes Maltas bibliotēkas 
ēkas energoefektivitātes uzlabošana” apstiprināšanu". 

 
20.§ 

Par projekta “Nagļu tautas nama, t.sk. apvienības pārvaldes ēkas energoefektivitātes 
uzlabošana” apstiprināšanu 

Ziņo Inga Zapāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par projekta “Nagļu tautas nama, t.sk. apvienības pārvaldes ēkas 
energoefektivitātes uzlabošana” apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



12 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projekta “Nagļu tautas nama, t.sk. apvienības pārvaldes ēkas 
energoefektivitātes uzlabošana” apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par projekta “Nautrēnu apvienības pārvaldes ēkas Rogovkā energoefektivitātes 
uzlabošana” apstiprināšanu 

Ziņo Inga Zapāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par projekta “Nautrēnu pagasta pārvaldes ēkas 
energoefektivitātes uzlabošana” apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projekta “Nautrēnu apvienības pārvaldes ēkas Rogovkā 
energoefektivitātes uzlabošana” apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par projekta ieviešanai nepieciešamo finanšu līdzekļu nodrošināšanu un finansējuma 
avotiem 

Ziņo Irēna 
Lavrinoviča: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par projekta ieviešanai nepieciešamo finanšu līdzekļu 
nodrošināšanu un finansējuma avotiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projekta ieviešanai nepieciešamo finanšu līdzekļu 
nodrošināšanu un finansējuma avotiem". 

 
23.§ 

Par Dricānu apvienības pārvaldes atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu 
Ziņo Valentīna Puste: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 26.maija 

iesniegumu, lūdzu izskatīt un atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 



13 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Dricānu apvienības pārvaldes atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 
izmantošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Dricānu apvienības pārvaldes 
atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 11:18 
 
 
Sēdes vadītāja, 
komitejas priekšsēdētāja vietniece:                                                                 Ērika Teirumnieka 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 
 


